
a

SK Nové Město na Moravě

MYŠ - D

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z02 Mašterová Natálie 2000 SK NMNM 0:33.95 ------- 0:33.95

2 Z07 Hicklová Zdeňka 2000 SK Česká Třebová 0:37.23 ------- +0:03.28

3 Z05 Vrábelová Žanetka 2001 SKI KLUB VM 0:38.45 ------- +0:04.50

4 Z04 Petrová Hana 2000 NMNM 0:42.08 ------- +0:08.13

5 Z01 Neumanová Kateřina 2001 SKI KLUB VM 0:42.65 ------- +0:08.70

6 Z100 Slámová Aneta Křižanov 1:01.57 ------- +0:27.62

7 Z06 Nováková Eliška 2001 SKI KLUB VM 0:54.06 • ------- +0:20.11

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

MYŠ - CH

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z09 Točík Oskar 2000 LO Pelhřimov 0:31.32 ------- 0:31.32

2 Z15 Úlovec Jan 2000 SKI KLUB VM 0:34.59 ------- +0:03.27

3 Z17 Kábele Roman 2000 LK Trhová Kamenice 0:36.49 ------- +0:05.17

4 Z10 Mader David 2001  SOKOL Předklášteří 0:39.67 ------- +0:08.35

5 Z12 Černický Matěj 2000 CARV klub Jihlava 0:40.17 ------- +0:08.85

6 Z11 Mayer Michal 2001 SK NMNM 0:43.60 ------- +0:12.28

7 Z19 Rulík Radek 2000 LK Trhová Kamenice 0:44.02 ------- +0:12.70

8 Z18 Vondráček Jan 2001 SPORT KLUB VM 0:49.16 ------- +0:17.84

9 Z13 Erbes Filip 2001 SKI klub Kometa Brno 0:50.09 ------- +0:18.77

10 Z08 Dobrovolný Milan 2002 SKI KLUB VM 1:16.85 • ------- +0:45.53

Z14 Vašíček Patrik 2000 SKI klub Kometa Brno ------- ------- -------

Z16 Neumann David 2000 SKI klub Kometa Brno ------- ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

PŘIP - D

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z27 Neumanová Tereza 1998 SKI KLUB VM 0:29.14 ------- 0:29.14

2 Z31 Zbořilová Darina 1997 SOKOL Blansko 0:30.29 ------- +0:01.15

3 Z26 Virágová Eliška 1998 TC Praděd 0:32.11 ------- +0:02.97

4 Z28 Gergeliová Nikola 1997  SOKOL Předklášteří 0:32.27 ------- +0:03.13

5 Z21 Jará Diťa 1998 SKI klub Kometa Brno 0:32.96 ------- +0:03.82

6 Z25 Janíková Veronika 1998 SKI klub Kometa Brno 0:37.79 ------- +0:08.65

7 Z30 Redlová Adriena 1997 SOKOL Blansko 0:38.17 ------- +0:09.03

8 Z29 Řezáčová Natálie 1999 A-SKI Třebíč 0:50.07 ------- +0:20.93

9 Z24 Šifaldová Gabriela 1999 SKI klub Kometa Brno 0:54.64 ------- +0:25.50

10 Z23 Nováková Karolína 1999 SKI KLUB VM 1:03.95 • ------- +0:34.81

Z20 Vašíčková Veronika 1997 SKI klub Kometa Brno ------- ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

PŘIP - CH

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z42 Ondráček Daniel 1998 TJ SPARTAK Polička 0:28.76 ------- 0:28.76

2 Z49 Molák Petr 1997 RTS Jalovec Třebíč 0:29.73 ------- +0:00.97

3 Z40 Jelínek Petr 1997 SKI KLUB VM 0:30.52 ------- +0:01.76

4 Z39 Jelínek Albert 1997 SK JUNIOR Brno 0:32.31 ------- +0:03.55

5 Z53 Mader Dan 1997  SOKOL Předklášteří 0:32.60 ------- +0:03.84

6 Z41 Chroustovský Jaromír 1998 SK NMNM 0:32.93 ------- +0:04.17

7 Z45 Kotačka Martin 1998 SKI KLUB VM 0:33.03 ------- +0:04.27

8 Z59 Fukas Ondřej 1999 A-SKI Třebíč 0:34.07 ------- +0:05.31

9 Z43 Khýr Filip 1997 SOKOL Blansko 0:34.41 ------- +0:05.65

10 Z51 Studený Jiří 1998 SKI KLUB VM 0:34.53 ------- +0:05.77

11 Z50 Mikoláš Jakub 1998 SOKOL Třebíč 0:35.34 ------- +0:06.58

12 Z55 Sedlák Filip 1997  SOKOL Předklášteří 0:35.52 ------- +0:06.76

13 Z56 Vodák Daniel 1999 SKI KLUB VM 0:35.94 ------- +0:07.18

14 Z35 Janík Petr 1999 SKI klub Kometa Brno 0:37.16 ------- +0:08.40

15 Z54 Vojta Jonáš 1997  SOKOL Předklášteří 0:37.38 ------- +0:08.62

16 Z44 Řezáč Petr 1997 A-SKI Třebíč 0:37.87 ------- +0:09.11

17 Z48 Mikoláš Jan 1998 SOKOL Třebíč 0:39.22 ------- +0:10.46

18 Z52 Vejrosta Radek 1999  SOKOL Předklášteří 0:40.77 ------- +0:12.01

19 Z37 Sklenář Pavel 1999 SKI KLUB VM 0:42.97 ------- +0:14.21

20 Z57 Dufek Ondřej 1997 SOKOL Třebíč 0:45.50 ------- +0:16.74

21 Z47 Šifalda Michal 1999 SKI klub Kometa Brno 0:47.60 ------- +0:18.84

22 Z38 Vrábel Miloš 1999 SKI KLUB VM 0:49.32 ------- +0:20.56

23 Z58 Albrecht Jan 1997 LK Trhová Kamenice 1:02.78 • ------- +0:34.02

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

PŘEDŽ - D

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z66 Novotná Karolína 1995 SKI KLUB VM 0:27.20 ------- 0:27.20

2 Z62 Ondráčková Nikola 1995 TJ SPARTAK Polička 0:27.28 ------- +0:00.08

3 Z70 Bartuňková Barbora 1996 SKI KLUB VM 0:27.82 ------- +0:00.62

4 Z63 Úlovcová Veronika 1995 SKI KLUB VM 0:28.52 ------- +0:01.32

5 Z69 Vrábelová Kristýna 1995 SKI KLUB VM 0:29.03 ------- +0:01.83

6 S47 Kratochvílová Hana 1996 SKI KLUB VM 0:29.39 ------- +0:02.19

7 Z60 Krejčová Veronika 1995 LO Pelhřimov 0:29.72 ------- +0:02.52

8 Z67 Šmýdová Johana 1996 SOKOL Třebíč 0:31.25 ------- +0:04.05

9 S46 Studená Kateřina 1996 SKI KLUB VM 0:32.05 ------- +0:04.85

10 Z72 Baltizarová Denisa 1996 CARV klub Jihlava 0:32.21 ------- +0:05.01

11 Z64 Vejrostová Petra 1996  SOKOL Předklášteří 0:34.48 ------- +0:07.28

12 Z71 Kábelová Denisa 1995 LK Trhová Kamenice 0:34.60 ------- +0:07.40

13 Z61 Vrábelová Hana 1996 SKI KLUB VM 0:28.74 • ------- +0:01.54

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

PŘEDŽ - CH

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z83 Novotný Jiří 1996 SPORT KLUB VM 0:26.53 ------- 0:26.53

2 Z93 Heneš Jiří 1995 SKI KLUB VM 0:27.31 ------- +0:00.78

3 Z89 Jelínek Jiří 1996 SKI KLUB VM 0:27.62 ------- +0:01.09

4 Z84 Houser Radek 1996 TC Praděd 0:27.87 ------- +0:01.34

5 Z92 Brachtl Adam 1995 TC Praděd 0:28.01 ------- +0:01.48

6 Z97 Lukeš Martin 1996 TC Praděd 0:28.03 ------- +0:01.50

7 Z91 Beneš Viktor 1996 SK NMNM 0:28.17 ------- +0:01.64

8 Z87 Höffer Aleš 1996 SKI klub Odolena Vod 0:28.20 ------- +0:01.67

9 Z82 Švejda Jaroslav 1996 LK Trhová Kamenice 0:29.46 ------- +0:02.93

10 Z90 Dvorský Roman 1996 SK NMNM 0:29.83 ------- +0:03.30

11 Z80 Hromádko Adam 1995 Havlíčkův Brod 0:31.00 ------- +0:04.47

12 Z88 Bašta Zdeněk 1996 SK JUNIOR Brno 0:31.44 ------- +0:04.91

13 Z99 Bednařík Martin 1996 SK Česká Třebová 0:32.35 ------- +0:05.82

14 Z98 Hamerník Tomáš 1995 SK Česká Třebová 0:33.20 ------- +0:06.67

15 Z81 Dáňa Jakub 1996 CARV klub Jihlava 0:35.18 ------- +0:08.65

16 Z96 Palát Jan 1996 SOKOL Třebíč 0:36.36 ------- +0:09.83

17 Z85 Lysý Matěj 1996 LO Pelhřimov 0:44.70 ------- +0:18.17

18 Z86 Kružík Adam 1996 CARV klub Jihlava 0:29.77 • ------- +0:03.24

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

MLŽ - D

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B08 Čamková Kateřina 1993 SPORT KLUB VM 0:26.09 ------- 0:26.09

2 B12 Dobrovolná Pavlína 1993 SKI KLUB VM 0:27.07 ------- +0:00.98

3 B14 Ivánková Petra 1993  SOKOL Předklášteří 0:27.18 ------- +0:01.09

4 B04 Bezděková Alžběta 1993 SKI KLUB VM 0:27.27 ------- +0:01.18

5 B09 Petrová Regina 1993 SK NMNM 0:27.51 ------- +0:01.42

6 B10 Čechová Karolína 1993 SKI KLUB VM 0:27.58 ------- +0:01.49

7 B01 Jarošíková Iveta 1994 SK JUNIOR Brno 0:28.37 ------- +0:02.28

8 B13 Stejskalová Lucie 1994 SOKOL Třebíč 0:29.94 ------- +0:03.85

9 B03 Houserová Petra 1993 TC Praděd 0:50.64 ------- +0:24.55

B06 Dobrovolná Petra 1993 SKI KLUB VM ------- ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

MLŽ - CH

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B26 Mikolášek Jan 1993 LO Pelhřimov 0:25.70 ------- 0:25.70

2 B32 Jelínek Adam 1993 SK JUNIOR Brno 0:26.03 ------- +0:00.33

3 B17 Kružík David 1993 CARV klub Jihlava 0:26.48 ------- +0:00.78

4 B16 Mračna Tomáš 1994 SK JUNIOR Brno 0:26.78 ------- +0:01.08

5 B33 Rejholec Jakub 1994 LK Trhová Kamenice 0:26.93 ------- +0:01.23

6 B36 Mach Jakub 1993 SK JUNIOR Brno 0:26.99 ------- +0:01.29

7 B24 Soltík Tomáš 1994  SOKOL Předklášteří 0:27.11 ------- +0:01.41

8 B28 Kružík Josef 1994 CARV klub Jihlava 0:27.47 ------- +0:01.77

9 B18 Rejholec Luboš 1994 LK Trhová Kamenice 0:28.32 ------- +0:02.62

10 B35 Boleloucký Václav 1994 SK JUNIOR Brno 0:28.42 ------- +0:02.72

11 B15 Meloun Lukáš 1994 LK Trhová Kamenice 0:28.61 ------- +0:02.91

12 B38 Hübl David 1993 SK Česká Třebová 0:28.86 ------- +0:03.16

13 B20 Rejholec Jan 1993 LK Trhová Kamenice 0:29.66 ------- +0:03.96

14 B25 Rulík Michal 1993 LK Trhová Kamenice 0:30.33 ------- +0:04.63

15 B19 Svoboda Jan 1994 Havlíčkův Brod 0:30.56 ------- +0:04.86

16 B31 Krejčí Zdeněk 1993 LO Pelhřimov 0:30.68 ------- +0:04.98

17 B34 Horňák Vojtěch 1994 CARV klub Jihlava 0:31.83 ------- +0:06.13

18 B37 Ledr Jakub 1993 SK Česká Třebová 0:47.89 • ------- +0:22.19

B29 Procházka Tomáš 1993 SOKOL Němčičky ------- ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

STŽ - D

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B44 Putnová Eliška 1991 SOKOL Blansko 0:27.38 ------- 0:27.38

2 B42 Tichá Adéla 1991 SOKOL Blansko 0:27.89 ------- +0:00.51

3 B40 Švancarová Nikola 1991 SK JUNIOR Brno 0:27.96 ------- +0:00.58

4 B43 Bartuňková Olga 1992 SKI KLUB VM 0:28.17 ------- +0:00.79

5 B41 Melounová Anna 1992 LK Trhová Kamenice 0:29.73 ------- +0:02.35

B46 Brachtlová Tereza 1992 TC Praděd ------- • ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

STŽ - CH

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B58 Nekvapil Jakub 1991  SOKOL Předklášteří 0:24.54 ------- 0:24.54

2 B61 Fousek Jan 1991 SK NMNM 0:25.02 ------- +0:00.48

3 B54 Soltík Martin 1991  SOKOL Předklášteří 0:25.08 ------- +0:00.54

4 B64 Vojta Šimon 1992  SOKOL Předklášteří 0:25.58 ------- +0:01.04

5 B50 Sčudla Michal 1991  SOKOL Předklášteří 0:26.14 ------- +0:01.60

6 B63 Sedlák Adam 1992  SOKOL Předklášteří 0:26.41 ------- +0:01.87

7 B52 Studený Josef 1991 SKI KLUB VM 0:26.78 ------- +0:02.24

8 B57 Mazel Vojtěch 1991 SKI KLUB VM 0:26.96 ------- +0:02.42

9 B66 Hickl Milan 1992 SK Česká Třebová 0:27.51 ------- +0:02.97

10 B65 Hromádko Michal 1992 Havlíčkův Brod 0:27.84 ------- +0:03.30

11 B51 Kubík Filip 1991 SOKOL Blansko 0:28.94 ------- +0:04.40

12 B53 Venhoda Luboš 1991 SOKOL Třebíč 0:29.03 ------- +0:04.49

13 B56 Morávek Filip 1992 LK Trhová Kamenice 0:29.44 ------- +0:04.90

14 B60 Lysý Jakub 1991 LO Pelhřimov 0:30.50 ------- +0:05.96

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

DOSP - Ž

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B73 Jará Andrea 1990 SKI klub Kometa Brno 0:24.70 ------- 0:24.70

2 B77 Jirků Jiřina 1988 SK NMNM 0:25.36 ------- +0:00.66

3 B75 Šitková Jitka 1982 SKI KLUB VM 0:26.22 ------- +0:01.52

4 B70 Pojezná Adéla 1990 SK NMNM 0:26.48 ------- +0:01.78

5 B74 Dvořáková Pavlína 1988 SOKOL Blansko 0:26.72 ------- +0:02.02

6 B76 Kárníková Tereza 1989 Havlíčkův Brod 0:27.24 ------- +0:02.54

7 B79 Pecháčková Tereza 1986 SK Česká Třebová 0:28.31 ------- +0:03.61

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

DOSP - M

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 B86 Myslivec David 1988 Ski klub Junior Brno 0:24.13 ------- 0:24.13

2 B84 Petr Martin 1988 SK NMNM 0:24.33 ------- +0:00.20

3 B93 Pálka Jiří 1978 SKI KLUB VM 0:24.59 ------- +0:00.46

4 B81 Kukačka Oldřich 1981 Nedvědice 0:26.40 ------- +0:02.27

5 B83 Putna Václav 1989 SOKOL Blansko 0:26.54 ------- +0:02.41

6 B96 Juřina Ladislav 1987 SOKOL Blansko 0:29.55 ------- +0:05.42

7 B95 Ledr Jiří 1980 SK Česká Třebová 1:12.94 ------- +0:48.81

B82 Matyáš Jan 1983 VSK VUT Brno ------- ------- -------

B88 Procházka Lukáš 1990 SOKOL Němčičky ------- ------- -------

B90 Havlíček Ondřej 1988 Havlíčkův Brod ------- ------- -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

Family

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 Z93 Heneš Jiří 1995 SKI KLUB VM 0:27.31 ------- 0:54.80

S18 Heneš Jan 1958 SKI KLUB VM 0:27.49 -------

2 Z69 Vrábelová Kristýna 1995 SKI KLUB VM 0:29.03 ------- +0:01.32

S45 Vrábel Miloš 1975 SKI KLUB VM 0:27.09 -------

3 Z80 Hromádko Adam 1995 Havlíčkův Brod 0:31.00 ------- +0:02.28

S35 Hromádko Michal 1967 Havlíčkův Brod 0:26.08 -------

4 Z27 Neumanová Tereza 1998 SKI KLUB VM 0:29.14 ------- +0:02.55

S22 Neuman Stanislav 1965 SKI KLUB VM 0:28.21 -------

5 Z83 Novotný Jiří 1996 SPORT KLUB VM 0:26.53 ------- +0:02.58

S16 Novotný Jiří 1965 SKI KLUB VM 0:30.85 -------

6 Z91 Beneš Viktor 1996 SK NMNM 0:28.17 ------- +0:03.12

S44 Beneš Viktor 1947 NMNM 0:29.75 -------

7 Z99 Bednařík Martin 1996 SK Česká Třebová 0:32.35 ------- +0:03.20

S52 Bednařík Jiří 1959 CARV klub Jihlava 0:25.65 -------

8 Z88 Bašta Zdeněk 1996 SK JUNIOR Brno 0:31.44 ------- +0:03.83

S17 Bašta Zdeněk 1969 SK JUNIOR Brno 0:27.19 -------

9 Z70 Bartuňková Barbora 1996 SKI KLUB VM 0:27.82 ------- +0:05.40

S10 Bartůněk Pavel 1970 SPORT KLUB VM 0:32.38 -------

10 Z59 Fukas Ondřej 1999 A-SKI Třebíč 0:34.07 ------- +0:05.59

S05 Fukasová Alice 1972 A-SKI Třebíč 0:26.32 -------

11 Z60 Krejčová Veronika 1995 LO Pelhřimov 0:29.72 ------- +0:06.21

S27 Krejčí Zdeněk 1965 LO Pelhřimov 0:31.29 -------

12 Z49 Molák Petr 1997 RTS Jalovec Třebíč 0:29.73 ------- +0:07.42

S03 Moláková Hana 1975 RTS Jalovec Třebíč 0:32.49 -------

13 Z81 Dáňa Jakub 1996 CARV klub Jihlava 0:35.18 ------- +0:08.37

S02 Dáňová Veronika 1975 CARV klub Jihlava 0:27.99 -------

14 Z07 Hicklová Zdeňka 2000 SK Česká Třebová 0:37.23 ------- +0:08.40

S06 Hicklová Zdeňka 1972 SK Česká Třebová 0:25.97 -------

15 Z44 Řezáč Petr 1997 A-SKI Třebíč 0:37.87 ------- +0:10.58



Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

S31 Řezáč Petr 1972 A-SKI Třebíč 0:27.51 -------

16 Z04 Petrová Hana 2000 NMNM 0:42.08 ------- +0:13.38

S23 Petr Hynek 1968 NMNM 0:26.10 -------

17 Z85 Lysý Matěj 1996 LO Pelhřimov 0:44.70 ------- +0:16.61

S28 Lysý Richard 1964 LO Pelhřimov 0:26.71 -------

18 Z61 Vrábelová Hana 1996 SKI KLUB VM 0:28.74 • ------- -0:00.76

S41 Vrábel Václav 1973 SKI KLUB VM 0:25.30 -------

19 Z09 Točík Oskar 2000 LO Pelhřimov 0:31.32 ------- +0:01.48

S13 Točík Miroslav 1970 LO Pelhřimov 0:24.96 • -------

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

MAST - Ž

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 S06 Hicklová Zdeňka 1972 SK Česká Třebová 0:25.97 ------- 0:25.97

2 S05 Fukasová Alice 1972 A-SKI Třebíč 0:26.32 ------- +0:00.35

3 S02 Dáňová Veronika 1975 CARV klub Jihlava 0:27.99 ------- +0:02.02

4 S04 Chalupová Vladimíra * Nevidomá Brno 0:31.85 ------- +0:05.88

5 S03 Moláková Hana 1975 RTS Jalovec Třebíč 0:32.49 ------- +0:06.52

6 S01 Krejčová Hana 1966 LO Pelhřimov 0:33.23 ------- +0:07.26

Podpisy:



a

SK Nové Město na Moravě

MAST - M

Svaz lyžařů České republiky, odborný sportovní úsek základního lyžování KSL kraje Vysočina

pořádá

Finálový závod III. Ročníku  LYŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY

Termín: 11. března 2006

Místo: lyžařský areál Harusův kopec

Pořadatel: SK Nové Město na Moravě

Disciplína: obří slalom, jedno kolo pro všechny kategorie

Nové Město na Moravě

technický delegát: Petr Zezula

ředitel závodu: Zdeněk Gabriel

Petr Houserzástupce KSL:

Činovníci závodu:

Kategorie:

arbitr: Jiří Pálka

Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

1 S38 Kůpa Tomáš 1971 SKI KLUB VM 0:24.42 ------- 0:24.42

2 S43 Daněk Boris 1962 SK JUNIOR Brno 0:24.70 ------- +0:00.28

3 S15 Ondráček Petr 1970 SKI KLUB VM 0:24.83 ------- +0:00.41

4 S33 Meloun Radek 1964 LK Trhová Kamenice 0:24.84 ------- +0:00.42

5 S48 Dostál Oldřich 1947 SK Česká Třebová 0:24.86 ------- +0:00.44

6 S21 Doležal Ivo 1973 SKI KLUB VM 0:24.94 ------- +0:00.52

7 S26 Putna Petr 1964 SOKOL Blansko 0:25.06 ------- +0:00.64

8 S32 Bartizal Jiří 1967 CARV klub Jihlava 0:25.12 ------- +0:00.70

9 S41 Vrábel Václav 1973 SKI KLUB VM 0:25.30 ------- +0:00.88

10 S24 Rejholec Petr 1972 LK Trhová Kamenice 0:25.34 ------- +0:00.92

11 S49 Zbořil Lubomír 1964 SOKOL Blansko 0:25.48 ------- +0:01.06

12 S11 Bělehrad Miloš 1951 Vír 0:25.56 ------- +0:01.14

13 S25 Kábele Roman 1972 LK Trhová Kamenice 0:25.62 ------- +0:01.20

14 S52 Bednařík Jiří 1959 CARV klub Jihlava 0:25.65 ------- +0:01.23

15 S51 Rejholec Luboš 1969 LK Trhová Kamenice 0:25.69 ------- +0:01.27

16 S37 Feldman Erik 1973 CARV klub Jihlava 0:25.85 ------- +0:01.43

17 S14 Mikolášek Jan 1965 LO Pelhřimov 0:25.89 ------- +0:01.47

18 S35 Hromádko Michal 1967 Havlíčkův Brod 0:26.08 ------- +0:01.66

19 S23 Petr Hynek 1968 NMNM 0:26.10 ------- +0:01.68

20 S39 Kocman Aleš 1967 Havlíčkův Brod 0:26.44 ------- +0:02.02

21 S28 Lysý Richard 1964 LO Pelhřimov 0:26.71 ------- +0:02.29

22 S45 Vrábel Miloš 1975 SKI KLUB VM 0:27.09 ------- +0:02.67

23 S17 Bašta Zdeněk 1969 SK JUNIOR Brno 0:27.19 ------- +0:02.77

24 S18 Heneš Jan 1958 SKI KLUB VM 0:27.49 ------- +0:03.07

25 S31 Řezáč Petr 1972 A-SKI Třebíč 0:27.51 ------- +0:03.09

26 S36 Rulík Radek 1975 LK Trhová Kamenice 0:28.17 ------- +0:03.75

27 S22 Neuman Stanislav 1965 SKI KLUB VM 0:28.21 ------- +0:03.79

28 S40 Doubek Petr 1963  SOKOL Předklášteří 0:28.26 ------- +0:03.84

29 S44 Beneš Viktor 1947 NMNM 0:29.75 ------- +0:05.33



Pořadí Start č. Jméno a p říjmení Poznámka Čas 1.kolo Dis1 Čas 2.kolo Dis2 Čas celk.

30 S50 Albrecht Pavel 1967 LK Trhová Kamenice 0:30.59 ------- +0:06.17

31 S16 Novotný Jiří 1965 SKI KLUB VM 0:30.85 ------- +0:06.43

32 S27 Krejčí Zdeněk 1965 LO Pelhřimov 0:31.29 ------- +0:06.87

33 S29 Fukas Radek 1970 A-SKI Třebíč 0:32.33 ------- +0:07.91

34 S10 Bartůněk Pavel 1970 SPORT KLUB VM 0:32.38 ------- +0:07.96

35 S13 Točík Miroslav 1970 LO Pelhřimov 0:24.96 • ------- +0:00.54

S12 Švejda Jaroslav 1973 LK Trhová Kamenice ------- • ------- -------

Podpisy:


